Et aspergat mulierem aqua benedicta, et dicat :

PSALMUS LXVI.

Deus misereatur nostri et benedicat nobis : * illuminet vultum suum super nos, et misereatur nostri.
Ut cognoscamus in terra viam tuam : * in omnibus gentibus salutare tuum.
Confiteantur tibi populi Deus : * confiteantur tibi populi omnes.
Lætentur, et exultent gentes : * quoniam judicas populos in æquitate, et gentes in terra dirigis.
Confiteantur tibi populi Deus ; confiteantur tibi populi omnes : * terra dedit fructum suum.
Benedicat nos Deus, Deus noster, benedicat nos Deus : * et metuant eum omnes fines terræ.
Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, etc.

℣. Benedicamus Patrem, et Filium cum Sancto Spiritu.

- ℟. Laudemus et superexaltemus eum in sæcula.
- ℣. Angelis suis Deus mandavit de te.
- ℟. Ut custodiant te in omnibus viis tuis.
- ℣. Domine, exaudi orationem meam.
- ℟. Et clamor meus ad te veniat.
- ℣. Dominus vobiscum. ℟. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Visita quæsumus, Domine, habitationem istam, et omnes insidias inimici ab ea, et à præsenti famula tua N. longe repelle, et Angeli sancti tui habitent in

ea, qui eam, et ejus prolem in pace custodian : et bene~~ꝑ~~dictio tua sit super eas semper : salva eas omnipotens Deus, et lucem tuam eis concede perpetuam. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Et benedictio Dei omnipotentis Pa~~ꝑ~~tris, et Fili, et Spiritus Sancti descendat, et sit super te, et super prolem tuam, et maneat semper. R. Amen.

Iterum illam aqua benedicta aspergat.

BENEDICTIO PRO INFIRMIS.

(Ex Col. P. Sannig.).

Intrando domum dicat :

Pax huic domui et omnibus habitantibus in ea.

℣. Adjutorium nostrum in nomine Domini.

℟. Qui fecit cœlum et terram.

℣. Domine, exaudi orationem meam.

℟. Et clamor meus ad te veniat.

℣. Dominus vobiscum.

℟. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Introeat, quæsumus, Domine Jesu-Christe, domum hanc sub nostræ humilitatis ingressu aeterna felicitas, divina prosperitas, serena lætitia, charitas fructuosa, sanitas sempiterna : effugiat ex hoc loco accessus dæmonum, adsint Angeli pacis, domumque hanc deserat effugata discordia ; magnifica, Domine, super nos Nomen sanctum tuum. Bene~~ꝑ~~dic conversationi nostræ, sanctifica humilitatis ingressum ; qui Sanctus et pius